2021年８月 10日

各 位

会 社 名 保土谷化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 松本 祐人

（コード番号 4112 東証 1部）

問合せ先 常務執行役員

 兼経営企画部長 辻次 賢二

（TEL 03-5299-8019）

（訂正）「2021年度第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

2021年７月 30日に公表いたしました「2021年度第 1四半期決算説明資料」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、お知らせします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正の理由

  「2021年度第 1四半期決算説明資料」の記載内容の一部に訂正すべき事項が判明したため、

訂正するものであります。

２．訂正の内容

 （１）４ページ

   「収益認識に関する会計基準」等の適用について

 【訂正前】

 【訂正後】

 （２）５ページ

   連結・売上高（1Q 前年同期比）

 【訂正前】

 【訂正後】

以 上